Совет Адагумского сельского поселения

Крымского района

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2014г.                                                                                               №  19

                                                                   хутор Адагум

Об утверждении    надбавки к тарифам на вывоз твердых и жидких бытовых отходов  для муниципального унитарного предприятия «Варениковское коммунальное хозяйство»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства  РФ от 30.04.2014 №718-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации и предельно допустимых отклонений по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов», постановлением главы администрации (губернатора)   Краснодарского края от 21 мая 2014 года № 485 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения  вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на период с 1 июля 2014 года по 2018 год», руководствуясь  статьей 26 устава Адагумского сельского поселения Крымского района,  Совет Адагумского сельского поселения Крымского района  решил:
1. Утвердить   надбавку к тарифу на вывоз твердых бытовых и жидких отходов для муниципального унитарного предприятия «Варениковское коммунальное хозяйство» с 1 января  2015 года в   размере 4,3 % к действующему тарифу.

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.

Глава  Адагумского сельского поселения

Крымского района                                                                                  П.Д.Багмут